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* 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

 (於百慕達註冊成立之有限公司) 

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：230) 

 

於二零於二零於二零於二零一一一一一一一一年五月二十年五月二十年五月二十年五月二十六六六六日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會 

及股東特別大會及股東特別大會及股東特別大會及股東特別大會之投票結果之投票結果之投票結果之投票結果 

 

五礦建設有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於二零一一

年五月二十六日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）及股東特別大會（「股東特

別大會」）上提呈之所有決議案，已經以數票表決方式通過。 

 

於二零一一年五月二十六日，本公司已發行股份總數為3,337,634,702股股份，此乃給予

股東有權出席並於股東週年大會上表決贊成或反對該等決議案的股份總數。 

 

誠如本公司日期為二零一一年四月二十日之通函內所披露，June Glory International 

Limited（於本公告日期持有2,066,211,506股股份，約佔本公司61.91%全部已發行股份之

本公司控股股東）及其聯繫人須要並已就股東特別大會上提呈之決議案放棄投票。餘下

的1,271,423,196股股份（於本公告日期約佔本公司38.09%全部已發行股份）為獨立股東

所持有，彼等有權出席股東特別大會並於會上投票贊成或反對所提呈之決議案。除上文

所披露者外，概無股東須於股東特別大會上放棄投票，或有權出席股東特別大會但僅可

投票反對於股東特別大會上提呈之決議案。 

 

香港中央證券登記有限公司（為本公司之股份過戶登記分處）為股東週年大會及股東特

別大會上以數票方式進行投票之監票人。 

 

股東週年大會及股東特別大會之投票結果如下： 



- 2 - 

I.I.I.I.    於上午十時三十分舉行之股東週年大會於上午十時三十分舉行之股東週年大會於上午十時三十分舉行之股東週年大會於上午十時三十分舉行之股東週年大會    

    

票數票數票數票數（（（（%）））） 

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

1. 省覽截至二零一零年十二月三十一日止年
度之經審核綜合財務報表、董事會報告及核
數師報告。 

1,674,770,497 

(100%) 

0 

(0%) 

2. 通過派發截至二零一零年十二月三十一日止
年度末期股息。 

1,674,248,497 

(100%) 

0 

(0%) 

3. (a) 重選潘中藝先生為董事。 1,670,758,497 

(99.76%) 

4,012,000 

(0.24%) 

 (b) 重選田景琦先生為董事。 1,611,292,497 

(96.21%) 

63,478,000 

(3.79%) 

 (c) 重選劉則平先生為董事。 1,672,370,497 

(99.86%) 

2,400,000 

(0.14%) 

 (d) 重選楊律先生為董事。 1,614,214,497 

(96.38%) 

60,556,000 

(3.62%) 

 (e) 重選林濬先生為董事。 1,674,770,497 

(100%) 

0 

(0%) 

 (f) 授權董事會釐定董事之酬金。 1,674,770,497 

(100%) 

0 

(0%) 

4. 設定董事人數上限為十三名，並授權董事會
在該限額內委聘新董事。 

1,615,650,497 

(96.47%) 

59,120,000 

(3.53%) 

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司來
年度之核數師，並授權董事會釐定其酬金。 

1,674,770,497 

(100%) 

0 

(0%) 

6. 授予董事會一項配發及發行本公司新股之
一般性授權。 

1,609,794,497 

(96.12%) 

64,976,000 

(3.88%) 

7. 授予董事會一項購回本公司已發行股份之
一般性授權。 

1,674,770,497 

(100%) 

0 

(0%) 

8. 擴大發行新股份之一般性授權。 1,609,690,497 

(96.11%) 

65,080,000 

(3.89%) 

9. 更新購股權計劃之計劃授權限額。 1,576,564,497 

(94.14%) 

98,206,000 

(5.86%) 
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附註： 上述票數及百分比乃以於股東週年大會上已投票之股東所持之股份總數為基準。 
 

由於贊成上述每項決議案的票數皆超過50%，上述所有決議案獲通過為本公司之普通決

議案。  
II.II.II.II.    於上午十一時十五分舉行之股東特別大會於上午十一時十五分舉行之股東特別大會於上午十一時十五分舉行之股東特別大會於上午十一時十五分舉行之股東特別大會     

票數票數票數票數（（（（%）））） 

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

1. 批准二零一一年協議（定義見本公司日期為
二零一一年四月二十日之通函）及其項下之
交易。 

108,737,962 

(100%) 

0 

(0%) 附註： 上述票數及百分比乃以於股東特別大會上已投票之獨立股東所持之股份總數為基準。  
由於贊成上述決議案的票數超過50%，該決議案獲通過為本公司之普通決議案。 

 

 

             承董事會命 

             董事總經理 

                                                    何劍波何劍波何劍波何劍波    

香港，二零一一年五月二十六日 

 

於本公告日期，董事會由十二名董事組成，即主席及非執行董事孫曉民先生、執行董事

錢文超先生、何劍波先生、尹亮先生、何小麗女士及楊律先生、非執行董事潘中藝先生、

田景琦先生及劉則平先生，以及獨立非執行董事林濬先生、馬紹援先生及譚惠珠女士。 

 

*僅供識別 

 


