香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不會因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



五礦建設有限公司^{*}

(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號:230)

於二零一一年五月二十六日舉行之股東週年大會 及股東特別大會之投票結果

五礦建設有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司於二零一年五月二十六日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)及股東特別大會(「股東特別大會」)上提呈之所有決議案,已經以數票表決方式通過。

於二零一一年五月二十六日,本公司已發行股份總數為3,337,634,702股股份,此乃給予 股東有權出席並於股東週年大會上表決贊成或反對該等決議案的股份總數。

誠如本公司日期為二零一一年四月二十日之通函內所披露,June Glory International Limited (於本公告日期持有2,066,211,506股股份,約佔本公司61.91%全部已發行股份之本公司控股股東)及其聯繫人須要並已就股東特別大會上提呈之決議案放棄投票。餘下的1,271,423,196股股份(於本公告日期約佔本公司38.09%全部已發行股份)為獨立股東所持有,彼等有權出席股東特別大會並於會上投票贊成或反對所提呈之決議案。除上文所披露者外,概無股東須於股東特別大會上放棄投票,或有權出席股東特別大會但僅可投票反對於股東特別大會上提呈之決議案。

香港中央證券登記有限公司(為本公司之股份過戶登記分處)為股東週年大會及股東特別大會上以數票方式進行投票之監票人。

股東週年大會及股東特別大會之投票結果如下:

I. 於上午十時三十分舉行之股東週年大會

	مد کار ال جب کو	票數 (%)	
	普通決議案	贊成	反對
1.	省覽截至二零一零年十二月三十一日止年 度之經審核綜合財務報表、董事會報告及核 數師報告。	1,674,770,497 (100%)	0 (0%)
2.	通過派發截至二零一零年十二月三十一日止 年度末期股息。	1,674,248,497 (100%)	0 (0%)
3.	(a) 重選潘中藝先生為董事。	1,670,758,497 (99.76%)	4,012,000 (0.24%)
	(b) 重選田景琦先生為董事。	1,611,292,497 (96.21%)	63,478,000 (3.79%)
	(c) 重選劉則平先生為董事。	1,672,370,497 (99.86%)	2,400,000 (0.14%)
	(d) 重選楊律先生為董事。	1,614,214,497 (96.38%)	60,556,000 (3.62%)
	(e) 重選林濬先生為董事。	1,674,770,497 (100%)	0 (0%)
	(f) 授權董事會釐定董事之酬金。	1,674,770,497 (100%)	0 (0%)
4.	設定董事人數上限為十三名,並授權董事會在該限額內委聘新董事。	1,615,650,497 (96.47%)	59,120,000 (3.53%)
5.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司來 年度之核數師,並授權董事會釐定其酬金。	1,674,770,497 (100%)	0 (0%)
6.	授予董事會一項配發及發行本公司新股之 一般性授權。	1,609,794,497 (96.12%)	64,976,000 (3.88%)
7.	授予董事會一項購回本公司已發行股份之 一般性授權。	1,674,770,497 (100%)	0 (0%)
8.	擴大發行新股份之一般性授權。	1,609,690,497 (96.11%)	65,080,000 (3.89%)
9.	更新購股權計劃之計劃授權限額。	1,576,564,497 (94.14%)	98,206,000 (5.86%)

附註: 上述票數及百分比乃以於股東週年大會上已投票之股東所持之股份總數為基準。

由於贊成上述每項決議案的票數皆超過50%,上述所有決議案獲通過為本公司之普通決議案。

II. 於上午十一時十五分舉行之股東特別大會

	普通決議案	栗數 (%)	
	日地八叫木	贊成	反對
1.	批准二零一一年協議(定義見本公司日期為 二零一一年四月二十日之通函)及其項下之 交易。	108,737,962 (100%)	0 (0%)

附註: 上述票數及百分比乃以於股東特別大會上已投票之獨立股東所持之股份總數為基準。

由於贊成上述決議案的票數超過50%,該決議案獲通過為本公司之普通決議案。

承董事會命 *董事總經理* 何劍波

香港,二零一一年五月二十六日

於本公告日期,董事會由十二名董事組成,即主席及非執行董事孫曉民先生、執行董事錢文超先生、何劍波先生、尹亮先生、何小麗女士及楊律先生、非執行董事潘中藝先生、田景琦先生及劉則平先生,以及獨立非執行董事林濬先生、馬紹接先生及譚惠珠女士。

*僅供識別